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Rachunkowość i finanse przedsiębiorstw
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

zdobędziesz pogłębioną wiedzę z zakresu prawa bilansowego w aspekcie krajowym, jak i
międzynarodowym oraz prawa podatkowego

pogłębisz swoją wiedzę o strategiach, narzędziach zarządzania kosztami

nauczysz się wykorzystać poznane narzędzia do rozwiązywania konkretnych problemów decyzyjnych.

Specjalność została objęta patronatem honorowym przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce oddział okręgowy w

Katowicach, co daje absolwentom możliwość uczestnictwa w kursie dla kandydatów na specjalistę ds. rachunkowości

lub głównego księgowego (tj. II lub III stopień ścieżki certyfikacji zawodu księgowego Stowarzyszenia Księgowych w

Polsce), bez konieczności realizowania programu I stopnia ścieżki edukacyjnej - księgowy.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w Katowicach objęło patronatem honorowym specjalność

rachunkowość i finanse przedsiębiorstw.

Absolwenci tej specjalności mogą uczestniczyć w kursie dla kandydatów na specjalistę ds. rachunkowości lub

głównego księgowego (tj. II lub III stopień ścieżki certyfikacji zawodu księgowego Stowarzyszenia Księgowych w

Polsce), bez konieczności realizowania programu I stopnia ścieżki edukacyjnej - księgowy.

Praca dla Ciebie:

w działach finansowo-księgowych jednostek gospodarczych,

w biurach rachunkowych,

w firmach konsultingowych, 
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w instytucjach finansowych,

w instytucjach zajmujących się audytami, doradztwem podatkowym i
finansowym.

"

"Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu.

Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w

skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych.

Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i

praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty."

"

dr Krystyna Barczyk

Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Alternatywne formy inwestowania

Biznesplan w strategii przedsiębiorstwa

Controlling

Konsolidacja sprawozdań finansowych

Międzynarodowe standardy rachunkowości

Rachunek przepływów pieniężnych

Cyfryzacja gospodarki i społeczeństwa

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Finanse i Rachunkowość.

 

Wykładowcy

mgr Mariusz Rutke

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc/program-studiow
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Ekspert, praktyk z zakresu rachunkowości i controllingu w branży przemysłowej oraz finansowej, a także

wykorzystania narzędzi informatycznych w biznesie. Prowadzi zajęcia dydaktyczne oraz szkolenia biznesowe z

zakresu rachunkowości, controllingu oraz programowania.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w centrali ING Banku Śląskiego oraz pracując jako analityk finansowy w branży

przemysłowej. 

Ponadto, jest właścicielem firmy informatycznej specjalizującej się w tworzeniu narzędzi biznesowych.

prof. zw. dr hab. Halina Buk

Kierownik Katedry Finansów i Rachunkowości, specjalistka w dziedzinie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw.

Przez kilkanaście lat pełniła w spółkach energetycznych odpowiedzialne funkcje, jak członek zarządu, dyrektor ds.

ekonomiczno-finansowych. W ramach własnej działalności gospodarczej prowadziła usługi doradztwa

ekonomicznego na rzecz praktyki gospodarczej. Autorka i współautorka ponad 160 publikacji naukowych,

poświęconych zarządzaniu finansami i rachunkowości przedsiębiorstw.

dr hab. Wiesława Caputa

Autorka ponad 100 opracowań opublikowanych w czasopismach krajowych i zagranicznych (w tym: American

Academic & Scholarly Research Journal, „Journal of Knowledge Society”.

Kierownik zespołów badawczych oraz wykonawca wielu projektów naukowych, w tym finansowanych przez

Narodowe Centrum Nauki. Efekty prac badawczych opublikowała m.in. w monografiach: „Kapitał klienta w

kreowaniu wartości przedsiębiorstwa „ oraz „Pomiar kapitału klienta”.

Prowadzi szeroką działalność consultingową i szkoleniową, skoncentrowaną na problematyce: zarządzania finansami

przedsiębiorstwa, controllingu oraz prowadzenia ksiąg rachunkowych. Jest przewodniczącą Komisji rewizyjnej

Oddziału PTE w Gliwicach, kierownikiem studiów podyplomowych w zakresie rachunkowości i podatków oraz

rachunkowości i finansów oraz jednym z redaktorów czasopisma o zasięgu międzynarodowym Journal of Knowledge

Society,International Scientific Journal .

Partnerzy kierunku

        

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 430 zł

do 2 stycznia

czesne już od

396 zł 430 zł zł

miesięcznie


